

VEGRO ApS

Refshalevej 213, 1
1432 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2019

Rune Bosselmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VEGRO ApS
Refshalevej 213, 1
1432 København K

CVR-nr: 34891117
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for VEGRO ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 14/06/2019

Direktion

Rune Skovmand Bosselmann

Bestyrelse

Carsten Schøtt Pedersen

Rune Skovmand Bosselmann

My Hanh Luong ép. Skovmand

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten i Vegro ApS er forskning og udvikling indenfor rent vand teknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter har været tilfredsstillende, årets resultat andrager et overskud på kr. 15.069.432 og balancesummen udgør herefter kr. 21.998.236 med en egenkapital på kr. 11.365.840

Usædvanlige forhold

Under nettoomsætning indgår salg af patent.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning der påvirker resultat, aktiver eller passiver.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen

Som indtægtskriterium anvendes faktureret omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, administration og salg.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, tilgodehavender samt gæld.

Finansielle indtægter og udgifter indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Aktiver med en kostpris på under grænseværdi pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomhe der måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, fore tages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsvær dien, nedskri- ves til denne lavere værd

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventet tab til nettorealiseringsværdien.

Egenkapital

Udbyttet, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtigelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Finansielle gældsforpligtigelser

Finansielle gældsforpligtigelser og andre gældsforpligtigelser, anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		22.219.341	2.781.735
Eksterne omkostninger		-2.738.104	-1.537.406
Bruttoresultat		19.481.237	1.244.329
Resultat af ordinær primær drift		19.481.237	1.244.329
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.805	-16.687
Ordinært resultat før skat		19.474.432	1.227.642
Skat af årets resultat		-4.405.000	-281.685
Årets resultat		15.069.432	945.957
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	
Overført resultat		10.069.432	945.957
I alt		15.069.432	945.957

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	
Anlægsaktiver i alt		50.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			124.102
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.767.817	1.839.102
Andre tilgodehavender		26.440	44.872
Tilgodehavender i alt		2.794.257	2.008.076
Likvide beholdninger		19.153.979	514.181
Omsætningsaktiver i alt		21.948.236	2.522.257
Aktiver i alt		21.998.236	2.522.257

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		16.285.840	1.216.408
Forslag til udbytte		-5.000.000	
Egenkapital i alt		11.365.840	1.296.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		970.453	575.405
Skyldig selskabsskat		4.661.943	276.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			373.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.632.396	1.225.849
Gældsforpligtelser i alt		10.632.396	1.225.849
Passiver i alt		21.998.236	2.522.257

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0